Ente: TRUCCAZZANO Collocazione geografica: Nord Fascia abitanti: oltre 5000

Anno gestione: 2022

Piano tariffario: Piano Tariffario anno 2022

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze Domestiche

Riepilogo Famiglie

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Riepilogo Tariffe

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti

Superfici domestiche accessorie

Nuclei Fam.
n

918

826

502

345

66

20

2.680

Quota Fissa
Euro/ m2
0,4484
0,5268
0,5885
0,6389
0,6894
0,7286

0,0000

Superficie
tot.
abitazioni

m2
83.691,45
95.368,29
59.005,16
41.456,67
7.275,16
2.063,40
159,00
289.019,13

Quote

Famiglia

1

Quota Fissa

Media

Euro/ Utenza

40,8771
60,8280
69,1714
76,7772
75,9898
75,1707

0,0000

%
34,29 %
30,86 %
18,75 %
12,89 %

2,47 %
0,75 %
0,11 %
00,11 %

Quota Variabile

Superficie
media
abitazioni

m2
91,17
115,46
117,54
120,16
110,23
103,17
53,00
107,84

per Famiglia

Euro/ Utenza

36,8428
85,9665
116,6688
157,1959
221,0567
208,7758

0,0000

Coeff. parte
fissa

Ka
0,80
0,94
1,05
1,14
1,23
1,30

0,00

Quota Variabile

per Persona

Euro/ Persona

36,8428
42,9832
38,8896
39,2990
44,2113
34,7960

0,0000

Coeff. parte
variab.

Kb
0,30
0,70
0,95
1,28
1,80
1,70

0,00

Tariffa Media
Euro/ Utenza
77,7199
146,7945
185,8403
233,9730
297,0465
283,9465

0,0000



