Ente: TRUCCAZZANO Collocazione geografica: Nord Fascia abitanti: oltre 5000

Anno gestione: 2022

Piano tariffario: Piano Tariffario anno 2022

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze Domestiche

Riepilogo Famiglie

Famiglie	Nuclei Fam.	Superficie tot. abitazioni	Quote Famiglia	Superficie media abitazioni	Coeff. parte	Coeff. parte variab.
	n	m2	%	m2	Ka	Kb
Famiglie di 1 componente	918	83.691,45	34,29 %	91,17	0,80	0,30
Famiglie di 2 componenti	826	95.368,29	30,86 %	115,46	0,94	0,70
Famiglie di 3 componenti	502	59.005,16	18,75 %	117,54	1,05	0,95
Famiglie di 4 componenti	345	41.456,67	12,89 %	120,16	1,14	1,28
Famiglie di 5 componenti	66	7.275,16	2,47 %	110,23	1,23	1,80
Famiglie di 6 o più componenti	20	2.063,40	0,75 %	103,17	1,30	1,70
Superfici domestiche accessorie	3	159,00	0,11 %	53,00	0,00	0,00
Totali	2.680	289.019,13	100,11 %	107,84		

Riepilogo Tariffe

Famiglie	Quota Fissa	Quota Fissa Media	Quota Variabile per Famiglia	Quota Variabile per Persona	Tariffa Media
	Euro/ m2	Euro/ Utenza	Euro/ Utenza	Euro/ Persona	Euro/ Utenza
Famiglie di 1 componente	0,4484	40,8771	36,8428	36,8428	77,7199
Famiglie di 2 componenti	0,5268	60,8280	85,9665	42,9832	146,7945
Famiglie di 3 componenti	0,5885	69,1714	116,6688	38,8896	185,8403
Famiglie di 4 componenti	0,6389	76,7772	157,1959	39,2990	233,9730
Famiglie di 5 componenti	0,6894	75,9898	221,0567	44,2113	297,0465
Famiglie di 6 o più componenti	0,7286	75,1707	208,7758	34,7960	283,9465
Superfici domestiche accessorie	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000	0,0000